
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Till dig som föredrar leverantörer 
som håller måttet. På alla vis. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”Rätt tid, rätt plats,  rätt produkt”  är en kl yscha 
– men en klyscha vi älskar. 

 
 
Att  ge löften är den enklaste sak  i 
världen. Men  för dig  är naturligt- 
vis ett löfte  inget värt om det inte 
infrias. Man  måste kunna lita på sin 
underleverantör – varje gång. Det 
får aldrig gå slentrian i samarbetet 
så att denna grundförutsättning 
tappas bort. 

 
Vi anstränger oss  alltid så hårt som 
det över  huvud taget är möjligt för 
att du ska  få exakt det du förväntar 

dig  när  och till det pris  som  vi kom- 
mit överens om. Rätt  tid,  rätt plats, 
rätt produkt må ha blivit  en klyscha. 
Men  vi lever efter den klyschan 
varje dag. 
 
Vi tar  nämligen inte lätt  på det för- 
troende vi får. Vi håller våra löften 
utan kompromisser. Och därför vet  vi 
att du kommer att tycka att vi håller 
måttet. Bokstavligt och bildligt talat. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Något har vi gjort rätt . 
 
 
Om vi själva påstår att vi är bra 
imponerar det förmodligen inte på 
någon. Däremot säger det kanske 
något om oss  att företag som  Metso 
Minerals och Megadoor valt  oss  som  
samarbetspartner. Megadoor har  valt  
oss  som  första- leverantör, och vi 
levererar direkt till deras kunder över  
hela världen. 

 
Själva  tolkar vi dessa förtroenden 
som  ett tecken på att vi tänker rätt. 
Att  hög  kvalitet på produkten är en 

självklarhet man inte ens behöver 
diskutera, och att resten handlar om 
att vi ska  vara en pålitlig leverantör. 
Som man litar  lika tryggt på som  om 
man gjorde jobbet själv. 

 
Vi är redo för �er förtroenden, och 
hoppas få även ditt. Lägg delar av 
er produktion på oss, och fokusera 
all er kraft på det ni valt  att göra 
själva! Då kan  vi tillsammans göra 
er till en ännu bättre leverantör för 
era   kunder. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ett samarbete för framtiden. 
 

 
 
Alla känner oro för att binda upp sig 
med en ny leverantör. Tänk om de 
försvinner när  man precis hunnit bli 
beroende av dem? Vi vill lugna dig 
med att säga att vi kommer att 
�nnas kvar.  Nordteks historia löper 
tillbaka ända till 1936,  och vi har 
trogna kunder som  hela tiden kom- 
mer  tillbaka, vilket skapar en trygg 
och jämn beläggning. 

 
Vi har  även själva en lång rad  under- 
leverantörer som  både kompletterar 
och förstärker oss. Därför  kan  vi 
alltid lova  att vi klarar ditt jobb  även 
när  vi är som  allra  mest belastade. 
Vi har  all den kapacitet vi behöver 
– själva och hos  våra nära sam- 
arbetspartners. Fast det där  behöver 

du aldrig fundera över,  vi tar  alltid 
fullt ansvar för våra åtaganden även 
när  vi använder externa resurser. 
 
Minst lika viktigt är förstås att vi 
inte har  för lite att göra. För att säker- 
ställa en jämn beläggning arbetar 
vi också med utveckling av egna 
produkter för att fylla de luckor i 
produktionen som  trots allt uppstår. 
På så sätt kan  vi skapa en ännu 
jämnare beläggning, vilket är bra 
både för er och för oss. 
 
Självklart utvecklar vi produkter som 
ger  korta ledtider vid produktions- 
omställning. För vår huvudsak- 
liga  verksamhet är ju trots allt att 
hjälpa dig. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Och så det � nstil ta. 
 
 
Att  byta leverantör är ett stort steg 
som  kan  skapa en känsla av otrygg- 
het. Först med tiden ser  man om 
man valt  rätt. Vi lämnar gärna refe- 
renser om du vill tala med någon 
av våra kunder för att få deras syn 
på oss. 

 
Vi ger  dig  också det �naste vi kan 
ge – vårt ord.  Vi garanterar att om 
vi åtar oss  ett uppdrag, då genomför 
vi det också. Med  den kvalitet, till 
det pris  och vid den tidpunkt som  vi 
lovat. Helt  kompromisslöst. 

Finns det då inget �nstilt? Jo, en 
sak. Om du någon gång tycker att 
vi brister i att leva  upp till våra åtag- 
anden ber  vi dig  att vara mycket 
tydlig och tala om det för oss. Hittills 
har  vi inte behövt uppleva detta, och 
du kan  lita på att vi arbetar för att 
slippa uppleva det. 
 
Välkommen till Nordtek. 
Vi anstränger oss  lite mer. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spetsleverantör med bredd. 
 
 
Vi erbjuder uppdragstillverkning 
med alla förekommande former av 
bearbetning, såsom svarvning, fräs- 
ning, bockning och svetsning. Tack 
vare goda leverantörskontakter kan 
vi även tillhandahålla alla förekom- 
mande varianter av ytbehandling. 

 
När  du väljer oss  behöver du bara 
anlita en enda underleverantör – 

vi kan  leverera helt färdiga detaljer. 
Kontakta oss  och berätta mer  om 
dina behov, så återkommer vi med 
en lösning. 
 
Att  samarbeta med Nordtek 
är enkelt. Testa, så får du se. 
Du kommer aldrig att ångra dig. 
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